
Taustamme ja osakkaamme
Carl Bertelsmann perusti Bertelsmannin vuonna 1835. Yritys on edelleen yksityisomistuksessa. Suurin osa osakkeista on 

lahjoitettu voittoa tavoittelemattomalle yhdistykselle – Bertelsmann Stiftungille.

Tavoitteemme
Työmme tavoitteena on innostaa, luoda ja inspiroida. Tämä antaa suunnan esimiehillemme ja työntekijöillemme sekä 

kuvaa suhdettamme asiakkaisiin, kumppaneihin ja yhteiskuntaan laajemmin. Se ohjaa kaikkea työtämme, jota teemme 

kansainvälisenä media-, palvelu- ja koulutusalan yrityksenä.

Keskeiset arvomme, Our Essentials
Tapa, jolla teemme asioita, on nopeasti muuttuvassa maailmassa yhä tärkeämpää. Keskeiset arvomme ohjaavat kaikkia 

tekojamme. Luovuus ja yrittäjyys toimivat vahvoina itsenäisesti yhdessä. Näin ne ovat tehokkaita ja pysyvät uskollisina 

Bertelsmannin osallistumisen ja kumppanuuden kulttuurille.

Luovuus on meille elintärkeää. Juhlistamme ja 

vaalimme luovuutta. Kannustamme kriittiseen ja 

mielikuvituksekkaaseen ajatteluun, joka haastaa totuttuja 

tapoja ja luo mahdollisuuksia. Pidämme mielemme 

avoimina ja uteliaina ja kannustamme herkkien 

ideoiden intohimoiseen tavoitteluun. Tiedämme, että 

kokeilu on osa luovaa prosessia ja että innovaatiot 

palvelevat asiakkaitamme ja markkinoitamme parhaiten. 

Moninaisuus on korvaamatonta. Etsimme jatkuvasti 

erilaisia näkökulmia ja kannustamme viestintään ja 

yhteistyöhön.

Yrittäjyyden vapaus antaa meille näkemystä ja rohkeutta 

ottaa riskejä sekä päättäväisyyttä ja sinnikkyyttä viedä 

asiat loppuun saakka ja ottaa vastuuta toimistamme. 

Toimiessamme vastuullisesti voimme olla ylpeitä 

saavutuksistamme. Pidämme asiakkaamme aina 

mielessämme. Molemminpuolinen kunnioitus ja 

luottamus kaikkien työtovereiden ja kumppaneiden 

välillä on olennaista. Yhteistyö tekee meistä kaikista 

vahvempia. Investoimme ihmisiimme, innostamme 

heitä ja tarjoamme reilut työskentelyolosuhteet. 

Otamme huomioon vaikutuksemme yhteiskuntaan ja 

ympäristöön. Haluamme vaikuttaa myönteisesti.
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